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Missio Järvenpään Yhteyden ilta 27.9.2011 
Pekka Sartola 
(Tekstissä on käytetty sekä 1933/38 että 1992 käännöstä) 

 
 
 

Israel ajan merkkinä - paljonko kello on nyt 
 
 
 
On tärkeää seurata Israelin tapahtumia Raamattuun tallennettujen profetioiden mukaan. Kun Jeesus opetti 
viimeisistä ajoista, Hän käski seuraamaan vertausta viikunapuusta.  
 
Matt 24:32 "Ottakaa oppia vertauskuvasta, jonka viikunapuu tarjoaa: kun sen oksa virkoaa ja alkaa tulla 
lehteen, te tiedätte, että kesä on lähellä.  33: Samalla tavoin te kaiken tämän nähdessänne tiedätte, että se 
aika on lähellä, aivan ovella.”  
 
Viikunapuu on symboli Israelin valtiosta, joka on perustettu uudelleen ”puhkeamaan” lehteen ja 
hajaannuksessa vuosisatoja olleita juutalaisia on palannut takaisin.  (Vrt. Hes. 36:19 ja 24)               
Tämä yleinen tulkinta nykyisestä Israelin valtiosta on annettu rohkaisuksi Jeesusta seuraaville, sillä kun te 
näette kaiken tämän tapahtuvan, tietäkää että teidän vapautuksenne on lähellä. 
 
On tärkeä muistaa, että Jeesus aloitti vastauksensa viimeisten aikojen kysymykseen aina varoituksella: 
 
 "Varokaa, ettei kukaan johda teitä harhaan (eksytä)” (Vrt Mt. 24:4, Mk. 13:5 ja Lk. 21:8). 
 
Raamattua tutkittaessa meidän on ehdottomasti huomioitava että kaiken, aivan kaiken on oltava 
sopusoinnussa Raamatun muun, samaa tapahtumaa kuvaavan profetian kanssa. Asiat on käsiteltävä 
kokonaisuuksina eikä yksittäisiä jakeita saa irrottaa asiayhteyksistään ja muodostaa niistä kuvaa joka ei sovi 
kokonaisuuteen.  
 
Danielin kirja 
Danielin kirja on Israelin ja kansojen profetoinnin ehkäpä kaikkein kattavin osa, josta suurin osa on 
historiallisesti toteutunut (noin 100). Siinä on runsaasti kuvauksia lopun ajoista ja profetian kirja päättyykin 
hyvin lohdulliseen ja kauas luotaavaan kuvaukseen.         
                                                  
 Luku 12:  
1:Silloin astuu esiin Mikael, suuri enkeliruhtinas, joka seisoo kansasi suojana. Ja tulee ahdistuksen aika, 
jonka kaltaista ei ole ollut siitä alkaen, kun kansoja on ollut, aina tuohon aikaan saakka. Mutta sinun kansasi 
pelastuu, pelastuu jokainen, jonka nimi on kirjoitettu kirjaan.  
2: Monet maan tomussa nukkuvista heräävät, toiset ikuiseen elämään, toiset häpeään ja ikuiseen kauhuun.  
3: Oikeat opettajat loistavat niin kuin säteilevä taivaankansi, ja ne, jotka ovat opastaneet monia 
vanhurskauteen, loistavat kuin tähdet, aina ja ikuisesti.   
4: "Mutta sinä, Daniel, pidä nämä asiat salassa ja sulje tämä kirja sinetillä lopun aikaan saakka. Monet 
harhailevat, mutta tieto lisääntyy."    
5: Katsellessani minä, Daniel, huomasin kaksi muuta miestä. Toinen seisoi virran tällä, toinen tuolla rannalla.   
6: Toinen sanoi pellavavaatteiselle miehelle, joka seisoi virran vesien yläpuolella: "Kuinka kauan kestää, 
ennen kuin kaikki nämä ihmeelliset asiat tapahtuvat?"    
7: Ja minä näin pellavavaatteisen miehen seisovan virran vesien yllä ja kohottavan oikean ja vasemman 
kätensä kohti taivasta, ja minä kuulin hänen vannovan Ikuisesti Elävän kautta: "Totisesti, on kuluva aika, 
kaksi aikaa ja puoli aikaa! Kun pyhän kansan hajaannus (käden murtaminen) on lopussa, tulee kaiken tämän 
loppu."  
 8: Minä kuulin, mutta en ymmärtänyt. Ja minä sanoin: "Herrani, miten tämä kaikki päättyy?"   
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9: Hän sanoi: "Mene, Daniel. Totisesti, nämä asiat ovat salatut ja sinetöidyt lopun hetkeen saakka.    
10: Monet seulotaan, sulatetaan ja puhdistetaan, mutta jumalattomat elävät jumalattomina, eikä kukaan 
jumalattomista ole tätä ymmärtävä. Mutta viisaat ymmärtävät.    
11: Siitä ajasta, jolloin päivittäinen uhri lakkautetaan ja turmion iljetys pystytetään, on kuluva 
tuhatkaksisataayhdeksänkymmentä päivää.   
12: Onnellinen se, joka jaksaa odottaa ja kestää tuhatkolmesataakolmekymmentäviisi päivää!  
13: Mutta mene sinä siksi kunnes loppu tulee, lepää ja nouse saamaan osasi aikojen lopussa."  
 
Profetiaa tulkittaessa on ymmärrettävä, että jae 4:n mukaan on suurin osa tiedoista sinetöity ja vasta lopun 
aikojen lähestyessä  ymmärrys lisääntyy:  4 "Mutta sinä, Daniel, pidä nämä asiat salassa ja sulje tämä kirja 
sinetillä lopun aikaan saakka. Monet harhailevat, mutta tieto lisääntyy." Ja edelleen jakeessa 9: Totisesti, 
nämä asiat ovat salatut ja sinetöidyt lopun hetkeen saakka. 

Aamos  

On huomattava että Jumala ei katso syntiä läpi sormiensa, ei siis myöskään kansansa Israelin syntejä. Synti ja 
poikkeaminen Jumalan tahdon tieltä oli syy miksi he joutuivat hajaannukseen. Mutta Jumala on uskollinen, 
Hän on sitoutunut lupauksiinsa ja valaan jonka Hän teki aikoinaan Aabrahamin kanssa.  

3:2:” Ainoastaan teidät Minä olen valinnut kaikista maan sukukunnista, sen tähden Minä kostan teille kaikki 
teidän pahat tekonne. 

9:7: ”Oletteko te israelilaiset minulle sen kummempia kuin nubialaiset kuuluu Herran sana. 
Enkö minä tuonut Israelin Egyptistä niin kuin toin filistealaiset Kaftorista  ja  syyrialaiset Kiristä? 
8: Katso, Herra Jumala on kääntänyt katseensa tätä syntistä valtakuntaa vastaan. Minä hävitän sen 
maan päältä. Mutta kaikkia Jaakobin jälkeläisiä minä en hävitä, kuuluu Herran Jumalan sana. 
9: ”Ei, vaan minä annan käskyn ravistella Israelia kaikkien kansojen keskuudessa niin kuin jauhoja 
ravistellaan seulassa, jota yksikään hiekkajyvä ei läpäise. 
10: Kansani syntiset kaatuvat miekkaan, kaikki nuo, jotka sanovat: "Meille et onnettomuutta tuota, et 
anna sen meitä kohdata! 

(Tuom. 2: 1 ”Ja Herran enkeli (angelos-sanasaattaja) tuli Gilgalista ylös Bookimiin. Ja hän sanoi: 
”Minä (Jumala) johdatin teidät Egyptistä ja toin teidät maahan jonka Minä olin valalla vannoen 
luvannut teidän isillenne ja sanoin: Minä en riko liittoani teidän kanssanne ikinä!”) 

11:  Sinä päivänä Minä rakennan jälleen Daavidin sortuneen majan. Minä muuraan umpeen sen 
halkeamat, korjaan sen luhistumat ja saatan sen entiseen loistoonsa. 
12: Ja niin Israel saa hallittavakseen Edomin jäännöksen ja kaikki ne kansat, jotka on julistettu minun 
omikseni, sanoo Herra. Hän on tämän tekevä.   
13: Katso, tulee aika, sanoo Herra, jolloin kyntäjä kulkee leikkaajan kannoilla ja rypäleiden polkija 
kylväjän kintereillä. Silloin vuoret pursuavat nuorta viiniä ja kukkulat lainehtivat rehevyyttään. 
14: Minä käännän kansani Israelin kohtalon. He rakentavat jälleen hävitetyt kaupunkinsa 
ja asettuvat niihin asumaan. He istuttavat viinitarhoja ja nauttivat niiden viinin. He istuttavat 
puutarhoja ja nauttivat niiden hedelmän. 
15: Minä istutan heidät maahansa, eikä heitä enää revitä irti maasta, jonka Minä olen heille antanut, 
sanoo Herra, sinun Jumalasi.  
Huomaamme että kaikki kaikessa Jumala yksin ja vain Hän on sekä kurittava kansaansa että myös 
palauttava sen kunniaansa ja oikeaan suhteeseen itsensä kanssa. Hän rakentaa – muuraa – korjaa – 
kääntää – istuttaa – antaa.  

Obadja 
 
Kaikki Obadjalle ilmoitettu profetia ei ole vielä toteutunut. Aluksi hän kertoo tuomion sanat Edomille eli 
Esaun jälkeläisille, mutta näyn keskivaiheilla Jumala antaa selkeän varoituksen kansakunnille joiden sekaan 
juutalaisia vietiin hajaannuksen aikana.  

http://www.evl.fi/raamattu/1992/Dan.12.html#v10
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Dan.12.html#v11
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Dan.12.html#v13
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Dan.12.html#v4
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v7
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v8
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v9
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v10
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v11
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v12
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v13
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Aam.9.html#v15


3 

 
 
12: Mutta älä katso iloiten veljesi päivää, hänen onnettomuutensa päivää; älä ilku juutalaista heidän 
turmionsa päivänä (holokausti?), äläkä suullasi suurentele ahdistuksen päivänä.  
13: Älä tunkeudu sisään Minun kansani portista heidän hätäpäivänänsä. Älä katso iloiten, myös sinä, hänen 
onnettomuuttansa. Älä ojenna kättäsi hänen rikkauteensa hänen hätäpäivänänsä. (holokausti?) 
14: Älä seiso tienhaarassa hävittämässä hänen pelastuneitansa. Älä luovuta hänen pakoon päässeitänsä 
ahdistuksen päivänä. (Holokausti, britit sodan loppuvaiheilla).  
15: Lähellä on Herran päivä, lähellä kaikkia kansoja. Niin kuin sinä olet veljellesi tehnyt, niin myös 
sinulle tehdään. Sinulle maksetaan tekojesi mukaan.    
16:  Niin kuin teidän, Juudan asukkaitten, täytyi pyhällä vuorellani juoda minun vihani maljasta, niin 
joutuvat muut kansat yhä uudelleen juomaan siitä. 
Niiden täytyy juoda se pohjaan saakka. Ne häviävät jäljettömiin, ikään kuin niitä ei olisi koskaan ollut. 
17: Mutta Siionin vuori on turvapaikka, se on oleva pyhä vuori. Jaakobin heimo ottaa jälleen 
haltuunsa siltä riistetyt maat. 
18: Jaakobin heimo on oleva tuli ja Joosefin heimo on liekki, mutta Esaun heimo kuin oljet, jotka tuli 
ahmii ja tuhoaa. Ketään ei jää jäljelle Esaun suvusta. Näin on Herra puhunut.  
19: Ne Juudan asukkaat, jotka asuvat Negevissä, ottavat haltuunsa Esaun vuoret, ja ne, jotka asuvat 
läntisillä kukkuloilla, ottavat Filistean. Muut Juudan asukkaat valloittavat Efraimin ja Samarian 
vuoriston, ja Benjaminin heimo ottaa Gileadin.  
20: Israelista pakkosiirtolaisuuteen viedyt ottavat haltuunsa kanaanilaisten maat Sarpatiin asti, ja 
Jerusalemista Sefaradiin viedyt ottavat Negevin kaupungit.                                                                          
21: Kaikki pelastuneet nousevat Siionin vuorelle ja hallitsevat myös Edomin vuoristoa. Kuninkuus on 
oleva Herran.  

Joelin kirja    
Kansat tuomitaan. 
3:1: Katsokaa, mitä tulee tapahtumaan! Tuohon aikaan kun Minä käännän Juudan ja Jerusalemin 
kohtalon. 
2: Minä kokoan kaikki kansat Josafatin laaksoon (Josafat: Herra tuomitsee) ja käyn siellä oikeutta niitä 
vastaan oman maani ja kansani Israelin tähden. Ne hajottivat Israelin muiden kansojen sekaan ja 
jakoivat minun maani. 
3: Minun kansani ne arpoivat saaliikseen, nuorukaisen ne antoivat portolle palkaksi, myivät tytön 
viinistä, jonka joivat.  --- 
9: Kuuluttakaa kansoille näin: Varustautukaa pyhään sotaan, hälyttäkää miehet taisteluun! 
Lähtekää liikkeelle, käykää hyökkäykseen, kaikki soturit! 
10: Takokaa auranne miekoiksi ja vesurinne keihäiksi. (vrt. Jes.2:4) Arka sanokoon: "Olen urhea 
soturi." 
11: Kiirehtikää, kaikki kansat, tulkaa joka suunnalta, kokoontukaa tänne! Herra, johdata sotureitasi!                                                                                                                                               
12: Kansat lähtevät liikkeelle, rientävät Josafatin laaksoon. Sinne minä asetan istuimeni ja siellä minä 
tuomitsen kaikki kansat. 
13: Lähettäkää sirppi, elo on jo kypsää. Tulkaa polkemaan viinikuurnaa, se on jo täynnä, 
altaissa viini kuohuu yli reunojen. Suuri on kansojen pahuus. 
14: Väkeä tungeksii tuomion laaksossa, sillä lähellä on Herran päivä. 
15: Aurinko ja kuu pimenevät, tähtien loiste sammuu. (vrt.Ilm.8:12- 9: 2) 
16 Herra ärjyy Siionista, antaa äänensä kaikua Jerusalemista. Silloin taivas ja maa vapisevat. Mutta 
Herra on kansansa turva, Israelin vuorilinna. 

Sakarjan kirja 
 
Sakarja profetoi Herran päivästä ja sitä edeltävistä tapahtumista. Jerusalem on tänä päivänä YK:ta myöten 
muodostumassa kansojen kiistaksi. Tapahtuukohan Sakarjan kirjan 12 luvun ennustus: 
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Jerusalemin pelastus 

1 Ennussana. Tämä on Herran sana Israelille. Näin sanoo Herra, joka on levittänyt taivaat, laskenut maan 
perustukset ja luonut hengen ihmisen sisimpään:  
2 "Minä teen Jerusalemista juovuttavan maljan kaikille ympärillä asuville kansoille. Myös Juuda joutuu 
ahdinkoon, kun Jerusalemia piiritetään.      
3 Sinä päivänä minä teen Jerusalemista raskaan kiven kaikkien kansojen tielle. Ne kokoontuvat Jerusalemia 
vastaan, mutta kaikki, jotka käyvät siihen kiveen käsiksi, satuttavat itsensä.                                
4 Tuona päivänä -- näin kuuluu Herran sana -- minä annan hevosten vauhkoontua ja ratsastajien joutua 
sekasortoon. "Minä kiinnitän katseeni Juudan heimoon ja varjelen sitä, mutta teen sokeiksi viholliskansojen 
ratsut.                                                                                                                                               
5: Juudan sukujen päämiehet sanovat silloin: 'Jerusalemin asukkaat ovat meidän tukenamme. Herra Sebaot, 
heidän Jumalansa, auttaa heitä.'                                                                                                                          
6: Sinä päivänä minä teen Juudan heimojen päämiehet liekeiksi keskelle kuivaa metsää, ikään kuin 
tulisoihduksi lyhteiden sekaan, ja tuli tuhoaa kansat oikealta ja vasemmalta. Mutta Jerusalemin asukkaat 
pysyvät yhä paikoillaan kaupungissaan.  
7 – 8: "Sinä päivänä Herra on kilpenä Jerusalemin asukkaiden ympärillä, ja silloin heikoinkin heistä on kuin 
Daavid, ja Daavidin suku heidän johdossaan on kuin Jumala, kuin Herran enkeli. Mutta Herra pelastaa 
ensiksi Juudan asuinsijat, etteivät Daavidin suku ja Jerusalemin asukkaat saisi suurempaa kunniaa kuin 
Juuda.  

Koko maa valittaa häntä, joka on lävistetty 

9: "Sinä päivänä minä hävitän kaikki kansat, jotka hyökkäävät Jerusalemia vastaan.                                          
10: Mutta Daavidin sukuun ja Jerusalemin asukkaisiin minä vuodatan armon ja rukouksen nöyrän hengen. Ja 
he kohottavat katseensa minuun, kohottavat katseensa häneen, jonka ovat lävistäneet. He surevat häntä, 
niin kuin surraan ainoaa poikaa, ja valittavat häntä katkerasti, niin kuin esikoista valitetaan.                                                                                                                                                             
11: Silloin Jerusalemissa itketään yhtä äänekkäästi kuin itkettiin Hadad- Rimmonia Megiddon laaksossa.                                                                                                                                                                         
12: Koko maa on täynnä valitusta. Kukin suku valittaa erikseen, ja erikseen niiden miehet ja naiset: Daavidin 
suku, Naatanin suku, 13-14: Leevin suku, Siimein suku -- ja kaikki muutkin suvut, jokainen niistä erikseen ja 
erikseen niiden miehet ja naiset. 

Kommetteja:  

Profetia kuvaa koko maailmaa lopun aikoina mullistavia tapahtumia: 

- Jerusalemia vastaan hyökänneet kansakunnat (YK?) tuhoutuvat. Herra pelastaa Juudan suvun eli nykyisen 
Israelin ja sitten Davidin suvun, johon kuuluvat myös ne 10 ”kadonnutta heimoa”. 

- Israel kääntyy kansakuntana Jeesuksen puoleen vasta nyt ja he kohottavat katseensa minuun, kohottavat 
katseensa häneen, jonka ovat lävistäneet. He surevat häntä, niin kuin surraan ainoaa poikaa, ja valittavat 
häntä katkerasti, niin kuin esikoista valitetaan.  

 

Loppukommentti ja lupaus tulevasta rauhan ajasta. 

Hes.47 

Jumala rakastaa kaikkia ihmisiä, Hän ei vihaa arabi- tai islamilaisia kansoja, ei vihaa heitäkään jotka 
kääntyvät Hänen kansaansa vastaan. Jumala vihaa syntiä joka erottaa nuo kansat Hänen tahdostaan. Hän ei 
vihaa myöskään palestiinalaisia, vaan sitä oppia joka on vastoin Hänen tahtoaan ja jonka vallassa nuo kansat 
ovat. Mutta tulee aika (sinä päivänä) jolloin kaikki vielä korjaantuu. 

21-22: Jakakaa tämä maa keskenänne Israelin sukukuntien mukaan. Ja arpokaa se perintöosiksi itsellenne ja 
muukalaisille, jotka asuvat teidän keskuudessanne ja ovat synnyttäneet lapsia teidän keskuudessanne. 
Olkoot he teille samanarvoiset kuin maassa syntyneet israelilaiset: he saakoot arvalla perintöosan Israelin 
sukukuntain keskuudessa teidän kanssanne.” 

http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v1
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v2
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v3
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v6
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v10
http://www.evl.fi/raamattu/1992/Sak.12.html#v11

